
-Tondo lavabo appoggio                       Art. LIL4BT4001                      lavabo     - peso 6 Kg

-pulire con acqua e sapone o altri prodotti adatti
-evitare prodotti abrasivi o aggressivi

-imballi in scatole di cartone 47x47x14      
-imballo su bancale per pezzi multipli

lavabo/basin smaltato/glazed

EN 14688

bianco, white

- Round upon top wash basin                     Art. LIL4BT4001   basin    - weight 6 Kg 

-please clean with water and soap or other suitable products
-please avoid any aggressive or abrasive product

-packaging in carton boxes 47x47x14
-packaging on pallets for multiple pieces

TECHNICAL

/ PRODUCT FEATURES /DESCRIPTION

/MAINTENANCE

/PACKAGING PRODUCTS

/CERTIFICATION

/HARDWARE

/COLOR
PRODUCT MATERIAL TREATMENT

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO DESCRIZIONE

CERTIFICAZIONI

FISSAGGI

COLORE

MANUTENZIONE

CONFEZIONE DEL PRODOTTO

PRODOTTO MATERIALE TRATTAMENTO

CE
 Art. LIL4BT4001

esclusi/ excluded

*120

*560c.a.
*640 c.a.

*Quota d’installazione consigliata
*Advised measure for istallation

120

450
225

450

880

O46

Olympia ceramica srl Zona industriale loc, Pantalone, 35   010130 Corchiano (VT)
Tel. 0761573392   -   Fax 0761573393           www.olympiaceramica.it        info@olympiaceramica.it

Agg.01/2018


